
 

Horké lávové kameny 
Koupelové kameny jsou fantastickým dárkem pro zlepšení pocitu 
z Vaší domácí horké koupele! 
Terapie pomocí kamenů znamená jejich přikládání na tělo při 
termo-terapeutické masáži. Tento způsob terapie se používal již 
před 5000 lety. Teplé kameny, přiložené na svaly, je krásně 
uvolní, studené kameny uklidňují záněty. Střídání tepla a chladu 
podporuje krevní oběh a tím pomáhá tělu v regeneraci. Hmotnost 
kamenů je pro tělo pohodlná.  
Léčba teplými kameny napomáhá při těchto symptomech: 
svalová únava, bolesti a výrony, revma a artritida, bolesti zad, 
stres a únava, nespavost, deprese 
Darujte tento úžasný dárek svému partnerovi a vytvořte si úžasný 
večer nebo léčbu. Kameny se mohou pokládat na záda, podél 
rukou a nohou a nebo mezi prsty – kamkoliv potřebujete.  
 
Balení obsahuje: 
Váček z  imitace sametu, který obsahuje devět kamenů různé 
velikosti. 
Návod k použití  
Velikost váčku: 12cm x 15cm 
Umístěte všechny kameny do hrnce s vodou. Přiveďte vodu do 
varu a odstraňte hrnec ze sporáku. Pomalu vylijte horkou vodu do 
dřezu, a pak vysypte kameny do ručníku. Jemně osušte ručníkem 
kameny. Opatrně se dotkněte všech kamenů. Jestli jsou teplé (NE 
horké) tak je můžete použít. 


